

Užsakovas:												
Rangovas:	UAB Ecohouse								Planuojama medžiagų išeiga			
Objektas: m <sup>2</sup>	168	Vasaros, ECO-6, (CEM)							Sudaryta 2020 m. gegužės mėn. kainų lygiu			
Adresas:												
Sutartis:									1m <sup>2</sup> kaina be pvm	221,37 €		
Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai					Kaina		Medžiagos	Darbo sąn.	Įrengimai	Viso	
1.	Medžiagos		Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Viso						
Sip	SIP plokštė 2800*100		vnt	45	41,06	1847,48						
	SIP plokštė 2800*150		vnt	7	47,67	333,67						
	SIP plokštė 3000*200		vnt	65	58,01	3770,39						
	CIP plokštė 2800*150		vnt	38	53,21	2022,00						
	CIP plokštė 3000*150		vnt	40	55,55	2221,80						
Osب	OSB SWISS KRONO 2.500*0.675*22mm		m <sup>2</sup>	200	6,59	1317,99						
Putos	Putos mont. MEGA, Titanium Pro 900ml		vnt	216	4,14	894,24						
	Klijai montažiniai ThermoFix 750ml		vnt	75	4,89	366,56						
Mediena	Mediena 98*6000		m <sup>3</sup>	1,800	362,33	652,20						
	Mediena 148*6000		m <sup>3</sup>	6,600	375,41	2477,73						
	Mediena 198*6000		m <sup>3</sup>	9,500	375,41	3566,42						
Ibeam	Ibeam 300		m	330,0	3,28	1081,58						
	NeoporasEPS70		m <sup>3</sup>	25,00	39,21	980,25						
	Gipso plokštė 2.8*1.2		vnt	148	3,80	562,34						
Varžtai	Medsr. 8x240/80 SPEED TX40		vnt	100	0,38	37,95						
	Medsr. 8x260/80 il.galva		vnt	180	0,37	66,24						
	Medsr. 5*100 SPEED TX25,		vnt	6000	0,04	220,80						
	Medsr. 5x50 Pz įl.galva		vnt	2000	0,01	24,61						
	Vinys 25x45 NK RING Z		vnt	65000	0,0040	261,63						
	Savisriegis medis GKP 4,8*120		vnt	3750	0,02	86,25						
	Pakavimo plėvelė		b.m.	130	1,80	233,52						
	Greitvinė		vnt	100	0,13	12,65						
	Skarda, laikikliai 140 vnt.		vnt	3	27,89	346,00						
	Reguliuojama kolonos atrama 100x100x8		vnt	4	10,00	40,00						
	Sijos atramos 51x195x2		vnt	20	0,83	16,56						
	Izoliacija pamatams		m	100	0,13	13,46						

	Ankeris M10*100/25 Zn	vnt	16	0,58	9,34				
	Sąsaga 11/06 (2,5)	vnt	20000	0,001	16,56				
	Viso:					23480,20			
2.	Darbų aprašymai								
	Neoporo pjaustymas	m <sup>2</sup>	1015		494,96				
	Sipų kljavimas	vnt	195		684,45				
	Neoporo kljavimas	vnt	75		255,00				
	Sipų pjaustymas	m <sup>2</sup>	708,75		3224,81				
	Medienos pjaustymas	m <sup>3</sup>	17,900		905,50				
	Pakavimas	m <sup>2</sup>	673		787,78				
	Plokštuminiai pamatai	m <sup>2</sup>	36		3600,00				
	Viso:						10777,50		
3.	Kitos išlaidos								
	Pridėtinės medžiagų išlaidos + 5 proc.					1174,01			
	Kitos darbo užmok. ir nenumatytos išlaidos + 5 proc.						538,88		
	Nusidėvėjimas ir amortizacija	d.	26					1219,50	
	Viso:								2932,38
						Viso be PVM		37190,08	
						PVM		21%	
						Viso su PVM		45000,00	